Rua Hugo Napoleão, s/n - Bairro Centro - José de Freitas - PI.

CNPJ: 06.554.786/0001-75

EXTRATO - ATO ADMINISTRATIVO

ATO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 003/2025 – PMJF/PI

VINCULADO: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2025 – PMJF/PI

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde – PMJF/PI (CNPJ nº 06.554.786/0002-56)

CONTRATADA: Empresa Brandão & Brandão LTDA (CNPJ nº 10.992.212/0001-56)

OBJETO: Material de Limpeza Hospitalar cf. detalhamento TR e CA 003/25 (PE nº 013/24)

FUNDAMENTO: Alínea “A, Inciso III, Art. 75 – LF nº 14.133/21

Forma/Fornecimento: Parcelada: Cf. necessidade

Motivo: Licitação fracassada (até que se realize procedimento substituto)

VALOR: Cf. detalhado no Processo Administrativo a que se vincula

Informações: UL/GOV (Chalé) – E-mail: ulsafpmjf2@gmail.com

Fone: (86) 9.7400-6369.

mailto:ulsafpmjf2@gmail.com